
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

TUKUMA NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA 

”TUKUMA SPORTA UN ATPŪTAS KOMPLEKSS” 
Reģ.Nr.90001828748  

Kuldīgas ielā 74, Tukumā, Tukuma novadā, LV-3101,  

tālrunis/fakss 63123188, mob.tālr.29486981, e-pasts: tukumasak@infonet.lv  
 

 

„Viļņa Grīsliņa”kausa izcīņas sacensībām 

galda tenisā veterāniem 
N O L I K U M S 

Mērķis un uzdevumi 

 Popularizēt galda tenisu iedzīvotāju vidū. Noskaidrot labākos spēlētājus (-as). 

 

Laiks un vieta 

Sacensības notiks 2013.gada 16.novembrī PA „Tukuma Sporta un atpūtas komplekss” 

sporta zālē, Kuldīgas ielā 74, Tukumā. 

 Sacensību sākums plkst. 11:00. 

 

Vadība 

Sacensības organizē p/s „Tukuma Sporta un atpūtas komplekss”. Sacensību galvenā tiesnese 

Inese Matuševica 

 

Dalībnieki 

Sacensībās aicināti piedalīties ikviens Latvijas galda tenisists un tenisiste.  

 

Izcīņas kārtība un vērtēšana  

 Izcīņas sistēmu nosaka galvenā tiesnese vadoties no  dalībnieku (-ču) skaita katrā vecuma 

grupā (40+; 50+; 60+; 70+). Rezultāti tiks iekļauti Latvijas Galda tenisa federācijas reitingā ar 

koeficientu 0,5.  

 Spēles risinās līdz 3 setu uzvarai, atbilstoši Starptautiskās galda tenisa federācijas 

noteikumiem. 

 Par uzvaru dalībnieks (-ce) iegūst 2 punktus, zaudējumu – 1punktu, nespēlētu spēli – 0 

punktu. 

 Kopvērtējumā vietu sadalījumu nosaka pēc izcīnīto punktu skaita. Augstākā vietā dalībnieks 

(-ce), kuram (-ai) vairāk punktu. Ja diviem vai vairākiem dalībniekiem (-cēm) punktu summa ir 

vienāda, tad vietas sadalās pēc: 

-savstarpējo spēļu rezultātiem; 

- uzvarēto un zaudēto setu attiecības savstarpējās spēlēs. 

 

Apbalvošana 

Pirmo triju vietu ieguvēji katrā vecuma grupā tiek apbalvoti ar diplomiem un kausiem. 

 

Pieteikumi    
Iepriekšēja pieteikšanās par dalību sacensībās līdz 14.novembrim, e-pastā: 

tukumasak@tukums.lv, tel. 29486981. Reģistrācija sacensību dienā līdz plkst. 10:30. 

 

Finansiālie nosacījumi  
Izdevumus, kas saistīti ar dalību sacensībās, sedz paši dalībnieki, vai viņus komandējošā 

organizācija. Dalības maksa Ls 2,00. 

 

 

PA „Tukuma Sporta un atpūtas komplekss”  

direktors                (personiskais paraksts)   A.Kopiņš 
 

mailto:tukumasak@infonet.lv

